strepitus quod cum sole circumagatur. lib. 13. Col.

strige appellantur ordines rerum intra se continuatè collocatarum, à stringendo dictæ. lib. 2. cap. 19. Col.

strigosum dicitur iumentum, cuius corpus fame aut alia uiri causa stringitur: nam strigosus quasi stringosus, à stringendo. lib. 6. cap. 37. Col.

stringere decerpere, et colligere: inde strictiæ oliuæ que

manu leguntur ad differentiam caducarum. ca. 66. Cat.

strues, dicebantur extrecciones rerum, et propriæ in sacriificijs. cap. 13. 4. Cato.

Sublinat, pinguat. cap. 15. Cato.

Subscribere, fauere propriæ in causis agendis, unde et subscriptores fautores. lib. 1. cap. 2. Col.

subscudes, appellantur tabellæ, quibus tabulæ inter se configuntur, quia quo innituntur, succiditur. Pacuvius,

Nec ulla subscus coabit compaginem. Cato.

Substillum à stillando dictum: est autem ægritudo quando stillatim urina emittitur. cap. 15. 6. Cat.

succidia, à subibus edendis dicta, succidiū, exponit Nonius pro larido. lib. 2. cap. 4. Varro.

Suffitas, suffumigatis, à uerbo suffio. lib. 9. cap. 14. Col.

Suffragines, nodi sunt sub crure. Suffraginosa mula, cuius suffragines morbo uitiate sunt. lib. 6. cap. 38. Col.

Suffriare, à sub et fro, hoc est paululum conterere. lib. 12. cap. 36. Col.

Suggestus uel suggestum, ut hic, à suggero fit, et est locus editior. lib. 3. cap. 5. Varro.

Suppuratio, est cu ulcus ad sanië tendit. lib. 6. cap. 9. Col.

Sufsum

P R I S C A R V M V O C V M
susum pro sursum dicebant antiqui.lib.3.cap.20.Col.

T
Ages, is fuit, qui primus Hetruscis aruspicij disci
plinam tradidit. Col.in hort.lib.10.
Taleæ, scissiones sunt lignorum et presemina. cap.45.
Cato.

Tamaricum quoq; frutex est.lib.8.cap.15.Col.
Tamus, herba est minutis folijs et aculeata. Col. in hor.
lib.10.

Tarcon, Hetruriae dux et aruspex. Col.in hort.lib.10.
Tardipedi sacris, id est vulcanilibus. Col.in hort.lib.10.
Tarentinæ, aues à Tarento, de quibus plura in Plautinis
quaestionibus.lib.7.cap.2.Col.

Porrum Tarentinum, alio nomine sectuum dicitur.lib.
8.cap.11.Col.

Tarentina nux, dicitur à mollicie corticis, eò quod uix at
trectata frangatur.lib.13. cap.22.

Tartessi littore. Tartessiam lactucam suam dicit, quod
Columellarum familia ex municipio Gaditano proge
nita erat. Col.in hort.lib.10.

Tyros tartesiacos, id est, lactucae tartesiacæ. Paphios, id
est, Cyprie. Colum.in hort.libro.10.

Taxus, arbor est, ex qua fabricantur arcus. Toxicæ quo
que inde sudare dicuntur. Colum.in hort.lib.10.

Tectorium, illinimentum, et quasi pavimentum parietis
atq; incrustatio.lib.3.cap.1.Varro.